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Około 100 osób uczestniczyło w XXXII Wędkarskim Pikniku Rodzinnym
organizowanym przez zarząd naszego koła, który odbył się w dniach 3-4 sierpnia nad
Bugiem w Dorohusku.

Jak co roku, pierwszego dnia pikniku, miał miejsce spływ kajakowy rzeką Bug. W
tym roku uczestnicy spływu (22 osoby), mieli do pokonania trasę długości około 19,5
km, która wiodła malowniczymi meandrami rzeki, pomiędzy miejscowościami
Kolemczyce a Dorohuskiem.

            Drugiego dnia pikniku, głównym punktem programu były oczywiście „rodzinne
zawody wędkarskie”, do których przystąpiło 16 rodzin – 61 uczestników.  Po
trzygodzinnym wędkowaniu, najlepszy wyniki - 2340 pkt. wagowych osiągnęła rodzina
Henryka Malinowskiego z Brzeźna, wyprzedzając zaledwie o 10 gramów zespół
Wojciecha Oleszczuka - Ludwinów, a trzecie miejsce przypadło Andrzejowi
Oleszczukowi z Dobryłowa i jego drużynie za wynik 1930 pkt. Prowadzona była także
klasyfikacja „największa ryba zawodów” i tu, leszczem o wadze 0,41 kg zwyciężył Alan
Malinowski. Ponadto, godna odnotowania była płoć 0,25 kg, złowiona przez Serhija
Miniailo. W trakcie wędkowania uczestnicy zawodów wykazywali się wiedzą wędkarsko
– przyrodniczą. W tej konkurencji bezapelacyjnie zwyciężyła rodzina Pawła Piątka z
Brzeźna.



W drugiej części dnia, bawiono się, uczestnicząc lub kibicując startującym w
kolejnych, przygotowanych przez organizatora konkursach. Najmłodsi uczestnicy
rywalizowali w zręcznościowym łowieniu rybek magnetycznych, w której to konkurencji
w grupie młodszej do 7 lat, zwyciężył Antoś Chwyć - Dorohusk, który jednocześnie był
najmłodszym uczestnikiem pikniku. W grupie starszej zwyciężył Hubert Wingert –
Świerże.

Następną konkurencją był paintball na celność, a strzelano do patelni różnej
wielkości. Klasą dla siebie okazał się Kamil Oleszczuk z Dobryłowa.

Na zakończenie pikniku, panie stanęły do  konkursu rzutu gumowcem
napełnionym wodą, konkurencji, która wzbudziła chyba najwięcej emocji. Tor i
kierunek lotu gumiaka był oczywiście mało przewidywalny, co narażało komisję
sędziowską na pewne trudności, a nawet niebezpieczeństwa. Pani Wiktoria Malinowska
z Brzeźna rzutem na odległość 9,90 metra zapewniła sobie zwycięstwo w tej
konkurencji.

            Przez cały czas trwania imprezy uczestnicy mogli posilać się potrawami
domowymi przygotowanymi i serwowanymi przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich w
Michałówce i kiełbaskami z  grilla.

            Wszystkie rodziny i zawodnicy biorący udział w poszczególnych zawodach i
konkurencjach otrzymały nagrody i drobne upominki - sprzęt AGD, a młodsi uczestnicy
zabawki.

Zarząd koła dziękuje władzom Gminy Dorohusk oraz Gminnemu Ośrodkowi
Kultury i Turystyki w Dorohusku za wsparcie finansowe i materiałowe imprezy oraz
wszystkim osobom, które wniosły wkład w przygotowaniu i przeprowadzeniu pikniku.

 Miłym akcentem było uhonorowanie Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w
Michałówce płaskorzeźbą w drewnie o tematyce wędkarskiej, jako podziękowanie za
wieloletnią współpracę przy organizacji naszych pikników rodzinnych oraz z pikników
okazji Dnia Dziecka w zakresie kulinarnym.

Zawody sędziowali i nad całością czuwali: Jerzy Bernacki i Roman Skurzewski.
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